Şimdiye kadar ortaya çıkarılan yazıtların, metninde Kinde ismi geçen en eskisi

MÖ 55-56 yılına tarihlendirilmektedir.(Ja 605). Bu yazıtta Kahtan ve Kinde

kralı Rebia b. Âli Sevr, Kahl’ın olduğu köye saldıran Ebîkerib Ahras b. Alim

2 Ebü'l-Abbas Şehâbeddîn Ahmed b. Ali b. Ahmed Kalkaşendî (V: 821/1418), Nihâyetü'l-

Ereb fî Ma'rifeti Ensâbi'l-Arab, Beyrut 1984, s. 366.
3 Ebû Zekeriyyâ Muhyiddîn Yahyâ b. Şeref b. Mûrî Nevevî (V: 676/1277), Tehzîbü'l-

Esmâ ve'l-Lugât, 2c., (1. Cilt 1. ve 2. Kısım), Beyrut [t.y.], s. 123.
4 Photius I Saint (V: M. 893), The Bibliotheca, translated with notes by N.G. Wilson,

London, 1994, s. 27; Cevad Ali, el-Mufassal, III, 318.
5 John Malalas (V: MS 570 civarı), The Chronicle of John Malalas, A Translation by